
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 4 0  

на Столичния общински съвет 

 от 23.04.2015 година 

 
За утвърждаване на имена на улици в Район „Панчарево”. 
На основание чл.21, ал.1, т.18 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

Утвърждава преименуваните през периода 1992-1995г. улици в 
селищата от Район „Панчарево”, както следва: 

с. Казичене 
ул. „Димитър Благоев” преименувана на ул.”Цар Борис III”. 
с. Герман 
ул. „Лиляна Димитрова” преименувана на ул.”Христо Ботев”.  
с. Панчарево 
ул. „9-ти септември” преименувана на ул. „Васил Левски”.  
ул. „Стоил Младенов” преименувана на ул. „Димитър Пенев”.  
пл. „Иван Палийски” преименувана на пл. „Виделина”.  
с.Пасарел 
ул.”8-ма” преименувана на ул. „ Хризантема”. 
с. Кривина 
ул. „Кръстан Раковски” преименувана на ул. „Искър”. 
ул. „Петър Йосифов” преименувана на ул. „Демокрация”. 
с. Кокаляне 
ул. „Апостол Генков” преименувана на ул. „Александър Генков”. 
 
 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.04.2015 г., Протокол  № 80,  точка 40 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



ред, по доклад № СО15-0823-161/06.04.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №240
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

